
REPUBLIKA E SHQIPltRJSt. 

K£SHILLI BASHKIAK DELVJNt. 

KRYESIA 

Nr.~rot. 
DcMne mtc.J:p__. //J. 2025 

VENDIM 

N r _LQ_, datl 2 6, It) 2025. 

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT T£ DIT£S P£R MBLEDHJEN E RADH£S. 

NI! mbc'!shtctje U! ligjit nr.139/2015 "Pl!r vctl!qeverisjen vendore ", neni 17,56, 57 dhe 

Rregulloren pi!r Organizmin dhc Funksionimin e Kl!shillit tl! Bnshkist! Delvint!, Kryesia 

e Kl!shillit U! Bashkisl! Del vine. ne mbledhjen c dates . .2 6. IO 2025. 

VENDOSI 

I. Miratimin e njoftimit dhe rcndit ti! ditl!s pi!r mbledhjcn e radhes se Kl!shillit ti! Bashkise 

Delvine,e cila do U! mbahet ne daten 31. I 0. 2025. 

2. Ngarkohet Sekretari i Keshillit, nl! munges! Kryetari i kl!shillit pi!r bc'!rjen publike U! 

njoflimit dhe rendit ti! ditl!s st! mbledhjes dhe dl!rgimin e njoflimit dhe rcndit ti! ditl!s te 

~do kl!shilltar, tc Kryetari i Bashkisl! Delvine, Deputctet e qarkut dhc personal apo /dhc 

organizatat qt! knnt! paraqitur kl!rkesl! pi!r ti! marrl! njoflim ti! rregullt, si dhc pi!rgatitjen 

e materialcve ti! mbledhjes dhe dergimin e tyre te secili k!!shilltar. 

3. Ky vendim hyn nl! fuqi menjl!heri!. 

KRYETAR 

Adrcsa Shcshi --4 I ltronj1c--.- """ ,(ND go, Jli. E-maol info@vlo111.gov al 
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